[bookmark: _Hlk123714992]Atbildes uz jautājumiem Tirgus izpētes “Kurmenes pagasta Centra ielas ūdensapgādes un kanalizācijas tīklu izbūves būvprojekta izstrāde un autoruzraudzība” Nr. VAP/2-1/2023/50 ietvaros.
1.jautājums.
Vai Izpildītājam ir jāveic grunts ģeotehniskā izpēte un izmaksas jāiekļauj finanšu piedāvājumā ?
Atbilde:
Grunts ģeotehniskā izpēte nav jāveic. 
2.jautājums.
Kāda ir ēku pieslēgumu atzaru (pievadu) projektēšanas robeža ? Vai atzari jāprojektē līdz zemes gabala robežai ?
Atbilde:
Projektējot pievadus, tos paredzēt līdz zemes gabala robežai.

